Club de Fútbol Intercity. SAD, siguiendo su nueva estrategia de gestión de tesorería basada en la
adquisición progresiva de oro físico, ha procedido a la adquisición de una barra de Oro de un Kilogramo (1
KG), equivalente a 32,15 onzas troy, con un precio de compra de ciento cuarenta y cinco mil doscientos
noventa y seis euros (145.296-. €) el kilogramo. La barra adquirida se encuentra depositada por Degussa
Group España.

Actualmente Club de Fútbol Intercity. SAD tiene un saldo acumulado de TRES KILOGRAMOS (3) de oro
físico

Degussa es una destacada empresa alemana, líder en Europa en la comercialización de oro físico de